PORTWEST

DX462 - Ostrzegawcza kurtka

przeciwdeszczowa DX4

Kolekcja: DX4

Grupa produktow: Odziez ostrzegawcza

Material zewnetrzny: Portwest Extreme Waterproof and
Breathable: 100% Poliester Stretch, 150D, membrana PU
Karton zewnetrzny: 14

Informacja o produkcie

Swiezy, dynamiczny design w potaczeniu z wyjatkowo rozciagliwa,
oddychajaca tkanina sprawia, Ze jest to najbardziej pozadana kurtka
ostrzegawcza na rynku. Pelen innowacyjnych rozwiazan, w tym tasma
odblaskowa HiVisTexPro nakladana na ciepto, wodoodporne wykonczenie
Texpel Splash Eco oraz wstepnie uformowane rekawy. Dzieki tej kurtce
uzytkownik bedzie wygladat swietnie, a jednoczesnie bedzie bezpieczny i
wygodny niezaleznie od wykonywanego zadania.

DX4

Przekrocz granice dzieki najbardziej dynamicznej kolekcji odziezy roboczej
Portwest. Ta wspolczesna kolekcja taczy w sobie wszystkie cechy
techniczne wymagane od nowoczesnej odziezy roboczej, z wieloma
znakomitymi innowacjami, aby zapewni¢ uzytkownikowi maksymalna
funkcjonalnos¢ i styl. Kolekcja DX4 ™ laczy wysokowydajne i elastyczne
tkaniny z solidnymi panelami Oxford, aby zapewni¢ niezréwnana tatwosc
poruszania sie i najwyzsza swobode ruchéw. To, co definiuje te kolekcje, to CeChY
nowatorskie projekty, ktére pozwalaja na swobodne przejscie od pracy do

wypoczynku.

- Oddychajaca i wodoodporna tkanina Premium posiadajaca
mechaniczne wlasciwosci rozciagajace

Odziez ostrzegawcza - Wysoko wodoodporne, ekologiczne wykonczenie tkaniny, kropelki wody

Najszersza na rynku linia odziezy ostrzegawczej obejmuje w petni  trZymaja sie z dala od powierzchni tkaniny

certyfikowane produkty zgodne z EN ISO 20471 oraz z ANSI. Innowacyjna i
techniczna linia odziezy ostrzegawczej jest idealna dla tych, ktérzy nie
szukajg kompromiséw pod wzgledem stylu, komfortu, ochrony i wydajnosci. . Brak szwéw na ramionach dla maksymalnej wodoodpornosci

- Bezpieczne kieszenie wewnetrzne

- Ochrona podbrédka z komfortowym wykonczeniem wewnetrznym

- Przegubowe zaszewki dla dodatkowego modelowania
Normy . :
EN ISO 20471 Klasa 3 - Regulacja na spodzie
RIS-3279-TOM Wydanie 2 (tylko pomaranczowy)
EN 343 Klasa 4:3 X (WP 20,000MM, MVP 10,000g/m2/24hrs)
ANSI/ISEA 107 TYP R KLASA 3
ANSI/ISEA 107 Typ P Klasa 3

- Odpinana kieszen na ID
- Wewnetrzna kieszen na klatce piersiowej
- Regulacja kaptura w pionie i w poziomie

- Wygodny ukryty odpinany kaptur
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DX462 - Ostrzegawcza kurtka przeciwdeszczowa DX4

Kod produktu: 6201401090

Laboratorium badawcze

Konserwacja

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
DX4620RRS
DX4620RRM
DX4620RRL
DX4620RRXL
DX4620RRXXL
DX4620RRXXXL
DX4620RR4XL
DX4620RR5XL
DX4620RR6XL

MAX
25x

Colour

Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy
Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Pomaranczowy

Weight(Kg)
0.9990
0.9120
0.9990
0.9990
0.9990
1.0520
0.9990
0.9990
0.9990

Cubic(m?)
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0840
0.0840
0.0720
0.0720

EAN13

5036108400768
5036108400751
5036108400744
5036108400775
5036108400782
5036108400799
5036108400737
5036108429912
5036108429929

GTIN/DUN14

15036108885586
15036108885579
15036108885562
15036108885593
15036108885609
15036108885616
15036108885555
15036108916723
15036108916730




